
 از صلح؛ ایرانی قدرتمندتر از جنگ زاده خواهد شــد. جنگ 
ایران و آمریکا با توجه به شرایط و واقعیت‌های میدانی و به رغم 
مخالفت‌ها در دو کشــور به‌ســوی امضای تفاهمنامه‌ای پیش 
مــی‌رود که می‌توانــد پس از شــصت روز منجــر بــه توافقنامه‌ای 
گردد که آثار مترتب بر آن، فراتر از دو کشور باشد. هماهنگی کامل 
میان میدان و دیپلماســی، مقاومت دلاوران میدان و کیاســت 
مردان سیاست منجر به ظهور عقلانیتی گردیده است که طرف 
کره کشیده شده و با اعتراف  متجاوز از نابودی تمدن به میز مذا
به اینکه ایرانیان مردمی سرسخت و هوشمند می‌باشند سعی 
بر حل بحــران نــه از طریق جنــگ، بلکــه گفت‌وگو و رســیدن به 
گر ایران طی روزهــای آینده با تفاهمنامه  تفاهم و توافــق دارد. ا
از جنگ رهایــی یافته و تهــران بتواند دســتاوردهای منطبق بر 
کــرات به‌دســت آورد، این  ظرفیت و امــکان دســتیابی را در مذا
پیروزی بزرگ بــرای مردمی خواهــد بود که نوســتالژی چندین 
شکســت تلخ را در ذهن داشــته و به نوعــی از تبعــات آن رهایی 
کرات در ایران یا نسبت به ظرفیت  خواهند یافت. ‌مخالفان مذا
گاه نیســتند و یا  کم بر واقعیت‌های میدانی ایران آ و ناترازی حا
خود عامل ناترازی‌ها می‌باشــند. فضای ابری جنــگ و ناامنی، 
دهه‌ها اســت کــه عامــل بســیاری از معضلات در کشــور بــوده و 
صلح پایدار می‌تواند به شــفافیتی منجر شــود که رانت‌خوارانی 
که از فضای تیره و تار جنگ بهــره می‌برند، نتوانند برای خویش 
کرات تهران و واشنگتن تحت نظارت  سفره‌ای پهن نمایند. مذا
و مدیریت شعام بوده و مورد تأیید رهبری می‌باشد. ایجاد شبهه 
کرات و شــعار دادن بر علیــه مردان  در آن توســط مخالفــان مذا
دیپلماسی، در واقع زیر سوال بردن بالاترین مراجع تصمیم‌گیری 
و تصمیم‌سازی در ایران زخمی از جنگ بوده و می‌باشد. آقایان 
قالیباف و عراقچی سربازان وفادار به نظام، رهبری و مردم بوده و 
تمامی تلاش آنان برای سربلندی ایران و ایرانیان است. گشایش 
تنگه هرمز در قبال پایان محاصره دریایی به عنوان مهم‌ترین و 
اولین گام تفاهمنامــه، می‌تواند مقدمه‌ای برای گام برداشــتن 
کره‌کننــدگان برای حــل ســایر حوزه‌های اختلافات باشــد.  مذا
گرچــه صدمات جدی  واشــنگتن با تحمیل دو جنگ به ایران ا
به ایران تحمیل کرد، امــا ایران و ایرانیان نیز هیبــت ابرقدرتی را 
شکستند که خود را شکست ناپذیر نشان داده بود. به هر حال 
ایران ایستاد و امروز سرفراز در نزد جهانیان و افکار عمومی وارد 
کرات و تفاهمی خواهد شد که این پیروزی و سرافرازی را  میز مذا
تثبیت و تضمین نماید. تحولات و اخبار صلح را نزدیکتر از جنگ 
نشــان داده و می‌دهند به شــرط آنکه نگاه ایجابــی و تعاملی در 
میدان و دیپلماسی در دو سوی جنگ نهادینه گردد. نکته آنکه 
کرات صدا دارند اما قدرت بازیگری  جنگ‌طلبان و مخالفان مذا
و بازســازی نداشــته و برایشــان تعــدی از وظایف تعریف شــده، 
کره، هر دو با مرکزیت  مجازات حذف خواهد داشت. جنگ و مذا
قرارگاه خاتم‌الانبیایی است که توانسته با عقلانیت، امروز را روزی 
کره و تفاهم بیاید.  سازد که دشمن مشتاق‌تر از ایران به پای مذا

باشد که فردای ایران، فردایی شایسته نام و بزرگی آن باشد.

جنگ دور و صلح نزدیک 

سخــن روز

  صادق ملکی 
 تحلیلگر مسائل بین‌الملل

آرمان ملی- مرتضی خبازیان: از همان ابتدا که تندروها خط و ربط سیاســی 
خود را از اصولگرایان میانه‌رو جدا  کردند، مدعی حمایت همه‌جانبه و بی‌چون 
و چــرا از نظام بوده‌انــد. حمایــت بی‌چون و چــرا از نظام ایــن روزها بــه اعتراض 
شــدید تندروها به احتمال شــکل‌گیری تفاهم اولیه بین ایــران و آمریکا تبدیل 
شده است. اعتراض‌ها پس از آن شدت گرفت که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور 
آمریکا، از نزدیک بودن امضای توافق میان تهران و واشنگتن خبر داد و اعلام کرد 
در صورت نهایی شدن آن، تنگه هرمز به روی کشتیرانی بین‌المللی بازگشایی 
خواهد شــد. افزایش احتمــال تفاهم اولیه بــا اظهار نظرهای سیاســی مبنی بر 
اهمیت چنین تفاهم اولیه‌ای برای دور کردن سایه جنگ از سر کشور با دیدگاه 
تندروها تفاوت داشته و از این رو چهره‌های تندروی مخالف تنش‌زدایی با در 
دست گرفتن تریبون در تجمعات خیابانی که از اســاس برای حمایت از کلیت 
نظام سیاسی شکل گرفته بود، کم‌کم فضای تجمعات را در اختیار گرفتند. نکته 
جالب این اســت که دو ابزار روشــنگری و اظهار نظر یعنی تجمعــات خیابانی و 
صداوسیما تماما در اختیار مخالفان رفع‌ تنش قرار گرفته است و با وجود تمایل 
عمومی کشــور بــه آرام شــدن فضا، صــدای موافقــان رفع تنــش در ایــن دو ابزار 

رسانه‌ای شنیده نمی‌شود. 
 نگاه سطحی تندروها

تندروها در تمام این مدت که در صحنه سیاسی حضور داشته‌اند، مخالفان 
خود را با کلماتــی نظیر سازشــکار و غربگرا و ترکیباتــی از این دســت نواخته‌اند. 
تندروهای مخالف رفع تنش نقاط ضعف متعددی دارند که یکی از مهم‌ترین آنها 
کنون  گر تفاهم نشود چه؟ تا فقدان پاسخ مستدل در برابر این سوال است که ا
کســی از میان تندروها نتوانسته پاســخ روشــن و دقیقی به این پرسش بدهد. 
چندی پیش یکــی از تندروها در تجمع شــبانه دربــاره بدیل تفاهــم می‌گفت: 
»فعال کردن کریدور شــرق به غرب و گرفتن مالیات از خانه‌های خالی دو راهی 
اســت که می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد تا مشــکلات مالی دولت حل شود«. 
نه او که این سخنان را برزبان می‌راند و نه احتمالا کسانی که شنونده این حرف 
بوده‌اند، متوجه سطح نازل چنین سخنی نشده‌اند. یکی دیگر از دغدغه‌های 
مطرح شــده از ســوی تندروها این اســت که آمریکا برای اینکه نیــاز به تنفس و 
بازیابی توان از دســت رفته‌اش را دارد، دنبال تفاهم اســت. محمدجواد آذری 
جهرمی وزیر ارتباطات دولت روحانی در پاسخ به این دغدغه قابل درک نوشته 
است: »پای استدلال آنها می‌لنگد، اینکه تصور می‌کنند، تیم سیاسی ایران، از 
گاه اســت؛ حتما قالیبــاف- عراقچی بهتر از همه، این مســاله را  این موضوع ناآ
درک می‌کنند و به اهمیت آن واقفند. مساله مطرح نشده این است که آیا ما هم 
به این تنفس نیاز داریم یا خیر، ظاهرا پاسخ مثبت است. هم به لحاظ نظامی 
و هم اقتصادی، ما هــم نیازمند این تنفســیم«. تندروها نگاه خاصــی به آذری 
جهرمی دارند اما نکته جالب این اســت کــه یکی از مهم‌تریــن چهره‌های مورد 
وثوق جریان تندرو هم تقریبا همین نظر را دارد. سیدمحمدمهدی میرباقری، 
عضو مجلس خبرگان و از چهره‌های شاخص جریان انقلابی در توییتر نوشت: 
»رهبر معظم انقلاب، نظارت جدی دارند و تذکرات جدی می‌دهند و صحنه را 
کراتی امروز هم این است که تیم  کنترل می‌کنند. یکی از تفاوت‌های فضای مذا
کره‌کننده، با تیم‌های قبلی متفاوت اســت«. وی افزوده اســت: »لذا اینکه  مذا
خیال کنیم در نهایت، یک چیز خیلی بد از آن در می‌آید، من چنین گمانی ندارم. 
ممکن است عالی نباشد، ولی اینکه ما خیال کنیم یک چیز ضعیفی خواهد بود 
و خیلی نگران بشویم، خیر. بنابراین، نگران و مضطرب نباشید و پمپاژ اضطراب 
نکنید«. ســخنان میرباقری بعد از آنی مهم‌تر جلوه می‌کنــد که می‌بینیم چند 

نماینده قم از قبیل مجتبی ذوالنوری، قاســم روانبخش و محمدمنان رئیسی 
مردم قم را به تجمع و اعتراض در میدان توحیــد فراخوانده‌اند. به موازات این 
فراخوان، در همدان و در برنامه گرامیداشت شهید شادمان، عده‌ای از شرکت 
کنش نشان دادند و زمانی که فرزند  کننده‌ها به سخنگوی وزارت امور خارجه وا
شهید شادمان ســعی در آرام کردن فضا و دلجویی از ســخنرانان داشت، مورد 
توهین عده‌ای از همان تندروها قرار گرفت. شعارها البته در مشهد و زنجان رنگ 
کی به خود گرفت و شعارهای توهین‌آمیزی خطاب به سیدعباس  و بوی ترسنا
عراقچی وزیــر امور خارجه ســردادند. در تجمــع کفن‌پوش‌ها در قــم هم گاهی 
شعارهای به تندی کشیده شــد اما در تهران از آن شــعارهای تند خبری نبود. 
درک شرایط خطیر موجب شد که سردار سیدمجید موسوی فرمانده هوافضای 
کید کرده است: »ملت بصیر و غیور که  سپاه پیامی صادر کند. وی در این پیام تا
در خونخواهی امام شهید مبعوث گشتید و در راه تحقق آرمان‌های بلند انقلاب 
اسلامی و اقتدار و سرافرازی ایران عزیز، با امام حاضر عهدی تازه بستید، هوشیار 
باشید که از شئون متعهد بودن تبعیت کردن است. پس نه یک گام جلوتر و نه 
، بلکه همراه با ولی خویش باشــید«. وی افزوده اســت: »گوش  یک گام عقب‌تر
به فرمان ولایت بوده و از هــر کلامی که اتحاد مقدس شــما را به خطر می‌اندازد 

دوری نمایید«. 
 پیچیدگی ساختار سیاسی

یکی از چهره‌های فعال در تجمعات خیابانی امیرحســین ثابتی اســت. او که از 
تعطیلی مجلس بنا به دستور شورای عالی امنیت ملی در رنج است، بارها نسبت به 
آن گلایه کرده است. او اخیرا در یکی از تجمعات خیابانی اظهار داشت که وزیر امور 
خارجه کشور »اصلا تحلیل درســت و واقع بینانه نسبت به این جنگ و موقعیت 
کید کرد که درخواست اســتیضاح وزیر امور خارجه برای  آمریکا ندارد« و سپس تا
ثبت در تاریخ باید مطرح شود. تشویق حضار احتمالا موجب دلگرمی ثابتی شده 
است اما او توجه ندارد که با طرح یکســویه مسائل مهم مملکت در تجمعی که با 
شــور و هیجان گره خورده است، سطح فعالیت سیاســی را تنزل می‌دهد. کسانی 
مانند او برای مردم توضیح نمی‌دهند که ساختار سیاسی کشور چه پیچیدگی‌ها 

و اقتضائاتی دارد و یک تصمیم کلان برای رســیدن به مراحل نهایی از چه مســیر 
پیچیده و چندوجهی عبور می‌کند. تقلیــل دادن یک تصمیم کلان به تصمیمی 
در حد وزارت امور خارجه در حالی اتفاق می‌افتد که رهبر شهید پیش از این بارها 
کید کرده بود که تصمیمات کلان در نهادهای بالادستی وزارت امور خارجه گرفته  تا
می‌شود. به نظر می‌رسد در این شــرایط ملتهب روزنامه کیهان توانسته خود را از 
کید کرده است که »ما مخالف  دایره فعالیت تندروها قدری بیرون بکشد. کیهان تا
کره نیستیم« و در ادامه بر این نقطه انگشت گذاشته که تنگه هرمز مزیت برتری  مذا
کره احتمالا ناشی  ایران است و باید فعلا بسته بماند. موافقت کیهان با موضوع مذا
گاهی از این مهم است که تصمیماتی  از شناخت کیهان از شرایط فعلی کشور و نیز آ

چنین سترگ در کدام بخش‌ها پخته شده و به نتیجه می‌رسد. 
 شکاف در بین تندروها

در مجمــوع بــه نظــر می‌رســد بیــن لایه‌هــای مختلــف جریــان تنــدرو و 
پایداری‌چی‌ها باید در انتظار شکل گیری شــکاف بود. احتمالا در این جریان، 
گاه‌تر به تصمیم کلان نظام نزدیک شده و بخش رادیکال این جریان در  بخش آ
برابر تصمیم نظام مقاومت خواهد کرد. نکته‌ای که در این بین وجود دارد البته 
این است که تندروهای پایداری از خیابان برای رسیدن به اهداف سیاسی خود 
بهره می‌برند و به آســانی خیابان را رها نخواهند کرد. تجمعات مردمی که برای 
حمایت از تصمیمات نظام در مواجهه با دشمنان خارجی شکل گرفت، با تلاش 
سرسختانه پایداری‌ها به تجمع سیاسی یک جریان تقلیل یافته است. خود این 
گاه است که برای مثال میثم نیلی آشکارا مردم را به  جریان هم به چنین تحولی آ
خیابان دعوت می‌کند. روشن است که دعوت او برای همراهی با تصمیم کلان 
نظام نیست. تصمیمی که در عالی‌ترین سطح گرفته خواهد شد و اینها همه در 
حالی است که هنوز پیام رهبر انقلاب در گوش فعالان سیاسی طنین‌انداز است: 
»لازم است تک‌تک جان‌فدایانی که دلشان برای اســام و انقلاب یا استقلال و 
ســربلندی ایران می‌تپد، از این پس، بیــش از پیش، برای پاســداری از وحدت 
صفوف منســجم و به‌هم‌پیوســته ملّت، اهتمام ورزند و اختلافات غیرموجه و 

ع و تفرقه تبدیل نکنند«. حتی موجه را، به تناز

»آرمان ملی« از فعالیت تندروها در تجمعات شبانه گزارش می‌دهد
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حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

نظــر بــه اینکــه آقــای اصغــر مردانگاهــی گلهیــن بعنــوان مالــک شــش دهــم دانــگ مشــاع از شــش دانــگ عرصــه و اعیــان بــا اعــام گــم شــدن ســند مالکیــت ملــک مــورد آگهــی 
بــا تســلیم استشــهادیه گواهــی امضــا شــده بــه شناســه یکتــا 14۰5۰2155۹42۰۰۰۰۰۶ و شــماره ترتیــب 1۰۶1۹ و رمــز تصدیــق ۶۹۳4۸5 مــورخ 14۰5.۰2.14 دفتــر خانــه ۶۶۰ 
تهــران طــی درخواســت وارده 2۶۰۶۹۳4 مــورخ 14۰5.۰2.2۰ تقاضــای صــدور المثنــی ســند مالکیــت را نمــوده اســت کــه مراتــب در اجــرای مــاده 12۰ آئیــن نامــه قانــون ثبــت بــه 

شــرح زیــر آگهــی میگــردد:
1-نام و نام خانوادگی : اصغر مردانگاهی گلهین ۶ بعنوان مالک شش دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان

2-شماره پاک : 144 فرعی از 1۹2۸ اصلی واقع در بخش 11 تهران
۳-علت گم شدن : سهل انگاری

4-خاصه وضعیت مالکیت
یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی وضعیــت خــاص طلــق بــا کاربــری فاقــد کاربــری بــه پــاک ثبتــی 144 فرعــی از 1۹2۸ اصلــی ، مفــروز و مجــزا شــده از 2 فرعــی از اصلــی مذکور 

، قطعــه ۳ در طبقــه و واقــع در بخــش 11 تهــران بــه مســاحت 2۸1.۷ متــر مربــع 
متــن ملــک شــماره یکصــد و چهــل و چهــار فرعــی از یــک هــزار و نهصــد و بیســت و هشــت اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از شــماره دو فرعــی قطعــه ســه تفکیکــی واقــع در ناحیــه 

قلهــک قلهــک بخــش یــازده حــوزه ثبتــی قلهــک اســتان تهــران بــه مســاحت )2۸1.۷( دویســت و هشــتاد و یــک متــر و هفتــاد دســیمتر مربــع ، توضیحــات ملــک
مشخصات مالکیت:

 مالکیــت اصغــر / مردانگاهــی گلهیــن فرزنــد حســن شــماره شناســنامه 15۳4 تاریــخ تولــد 1۳55 صــادره از بســتان آبــاد دارای شــماره ملــی 1۷1۷۳۰151۷ بــا جــز ســهم ۰.۶ از کل 
ســهم ۶ بعنــوان مالــک شــش دهــم دانــگ مشــاع از شــش دانــگ عرصــه و اعیــان بــا شــماره مســتند مالکیــت ۳۶51۳ تاریــخ 1۳۹1.12.۰۷ دفتــر خانــه اســناد رســمی شــماره ۳14 
شــهر تهــران اســتان تهــران موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی ۸42۷۰۳ ســری ج ســال ۰4 بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی 14۰42۰۳۰1۰2۶۰۳244۷ ثبــت گردیده اســت.

 حقوق ارتفاقی: ملک ندارد
لــذا بــا توجــه بــه اعــام فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــرو درخواســت صــدور المثنــی آن مراتــب اعــام تــا هــر کــس نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه کــرده کــه در 
قســمت چهــارم ایــن آگهــی ذکــر نشــده یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود مــی باشــد بایــد تــا ده روز پــس از انتشــار آگهــی به ثبــت محــل مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمن 
ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد و اگــر ظــرف مهلــت مقــرر اعتــراض نرســد و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ارائــه نشــود اداره 

ثبــت المثنــای ســند مالکیــت را طبــق مقــررات صادروبــه متقاضــی تســلیم خواهــد کرد.حقــوق ارتفاقــی : ملــک نــدارد
شناسه22۰4۷۹۳- م الف11۷۷4

علی خرازی آذرپور
سرپرست حوزه ثبت ملک قلهک تهران

از طرف محمود محمدی فتح اباد1957   

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانــم معصومــه تیمــوری انجارقــی اصالتــا طــی وارده 54۸۶ -14۰5 مــورخ 14۰5.۰۳.۰2 بــا تســلیم دو بــرگ استشــهادیه محلــی کــه گواهــی امضــای شــهود آن طی شــماره 
25۶۶۳ و 25۶۶2 مــورخ 14۰5.۰2.2۹ دفتــر اســناد رســمی 5۷۰ تهــران ثبــت گردیــده اســت مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت یــک قطعــه آپارتمــان مســکونی بــه پــاک 
ثبتــی 24۷۸1۷ فرعــی از 44۷۶ اصلــی ، مفــروز و مجــزا شــده از ۶۳1۳4 فرعــی از اصلــی مذکــور ، قطعــه ۶ در طبقــه ۳ و واقــع در بخــش ۰۷ تهــران بــه مســاحت 11۹.45 
متــر مربــع کــه )11.۶2( یــازده متــر و شــصت و دو دســیمتر مربــع آن پیشــرفتگی ، )5۳ / ۳( ســه متــر و پنجــاه وســه دســیمتر مربــع آن بالکــن و بالکــن پیشــرفته ، اســت. 
بــا نضمــام پارکینــگ قطعــه 1 بــه مســاحت 1۰.5 واقــع در طبقــه همکــف تحــت مالکیــت معصومــه تیمــوری انجارقــی فرزنــد عبــدالله شــماره شناســنامه 24۰1 تاریــخ تولــد 
1۳51.۰۳.2۷ صــادره از تهــران دارای شــماره ملــی ۰۰55۶4۶۸۰۸ بــا جــز ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعنــوان مالــک شــش دانــگ عرصــه و اعیــان بــا شــماره مســتند مالکیــت 
55۹۸2 تاریــخ 14۰۳.۰۷.2۶ دفترخانــه اســناد رســمی شــماره 5۷۰ شــهر تهــران اســتان تهــران موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی ۰4۹۸۳1 ســری ه ســال ۰2 
بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی 14۰۳2۰۳۰1۰4۳۰۳2۸۹4 ثبــت گردیــده اســت. ســپس بعلــت جابجایــی مفقــود گردیــده اســت لــذا مراتــب باســتناد مــاده 12۰ آئیــن نامــه 
قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی مــی شــود تــا چنانچــه کســی مدعــی انجــام معاملــه نســبت و یــا در اختیــار داشــتن ســند مالکیــت نــزد خــود مــی باشــد ظــرف مــدت 
1۰ روز از انتشــار ایــن آگهــی بــه ایــن منطقــه مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت اقــدام نمایــد بدیهــی اســت در ایــن صــورت پــس از تنظیــم 
صــورت مجلــس اصــل ســند مالکیــت بــه ارائــه کننــده مســترد خواهــد شــد و صــدور المثنــی ســند مالکیــت منــوط بــه ارائــه دادنامــه از مراجــع ذیصــاح قضایــی خواهــد 
بــود و پــس از انقضــاء مــدت مذکــور و عــدم هــر گونــه اعتــراض ایــن منطقه نســبت بــه صــدور المثنی ســند مالکیــت اقــدام خواهــد نمود.شناســه 22۰45۹۹- م الــف11۷۶1
رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران - از طرف قاسم سلطانی1952

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع پلاک ثبتی 1۸۶۸۳9 فرعی از ۴۴7۶ اصلی
 نظــر بــه اینکــه آقــای مجیــد دادرس خالــدی بموجــب وکالتنامــه شــماره 12۷۰5۸ مــورخ 14۰۳.1۰.۳۰ دفتــر ۳1 تهــران و بــا ارائــه دو بــرگ استشــهادیه بــه شــماره 51۰۶1 مــورخ 
14۰4.۰۳.۰4 تائیدیــه دفتــر ۳1 تهــران و درخواســت وارده 1۰51۸ مــورخ 14۰4.۰4.22 مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه آپارتمــان مســکونی نوع ملــک طلق با 
کاربــری بــه پــاک ثبتــی 1۸۶۸۳۹ فرعــی از 44۷۶ اصلــی ، مفــروز و مجــزا شــده از 1۸21۹۹ فرعــی از اصلــی مذکــور ، قطعــه ۶ در طبقــه ۳ و واقــع در بخــش ۰۷ ناحیــه ۰۰ حوزه ثبت 
ملــک پیــروزی تهــران اســتان تهــران بــه مســاحت ۷4.۳۳ متــر مربــع واقــع در ســمت شــرقی طبقــه ســوم ، بــا نضمــام پارکینــگ قطعــه 1 بــه مســاحت 11.25 واقــع در طبقــه همکف 
مالکیــت شــهناز / مشــفق فرزنــد کریــم شــماره شناســنامه 15۹۹ تاریــخ تولــد 1۳4۳.۰۷.۰۸ صــادره از تهــران دارای شــماره ملــی ۰۰51۰42241 بــا جز ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعنوان 
مالــک شــش دانــگ عرصــه و اعیــان بــا شــماره مســتند مالکیــت 4۳۶۶۹ تاریــخ 1۳۹2.12.1۹ دفترخانــه اســناد رســمی شــماره 4۷1 شــهر تهران اســتان تهــران موضوع ســند مالکیت 

اصلــی بشــماره چاپــی 22۸۸5۸ ســری هـــ ســال ۹1 کــه در صفحــه 14۹ دفتــر امــاک جلــد ۳۳1۷ ذیــل شــماره 5151۹۸ ثبت گردیده اســت.
کــه وکیــل مالــک بعلــت مفقــودی در جابجایــی ، درخواســت صــدور المثنــی ســند مالکیــت را نمــوده انــد لــذا مراتــب باســتناد تبصــره یــک اصاحــی مورخــه ۷2.۰۹.۰2 مــاده 12۰ 
آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی مــی شــود تــا چنانچــه کســی مدعــی انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم غیــر از اســناد فــوق و یــا وجود ســند مالکیــت مذکــور نزد 
خــود مــی باشــد از تاریــخ نشــراین آگهــی ظــرف مــدت 1۰ روز بــه ایــن منطقــه مراجعــه واعتــراض خــود راضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه تســلیم ورســید دریافــت 
نمائیــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد در غیــر اینصــورت پــس از انقضــای مهلــت مزبــور و عــدم وصــول اعتــراض نســبت بــه صــدور المثنــی ســند مالکیــت طبــق مقــررات اقــدام 

خواهــد شد.شناســه22۰4۸5۰- م الف11۷۷۶
محسن هدائی - رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 
از طرف مهدی نایب زاده1959

حوزه ثبت ملک کن تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

ــا تســلیم دو بــرگ استشــهادیه گواهــی امضــاء شــده از دفترخانــه ۹1۶ تهــران طــی درخواســت وارده 1۰2۳۰۰2۹1۹ مــورخ  ــا اعــام مفقــودی ســند مالکیــت ملــک مــورد آگهــی ب  خانــم فرشــته محمــدی پیهانــی ب
14۰5.۰2.1۶ تقاضــای صــدور المثنــی ســند مالکیــت را نمــوده انــد کــه مراتــب در اجــرای مــاده 12۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت بــه شــرح زیــر آگهــی مــی گــردد:

1- نام و نام خانوادگی: فرشته محمدی پیهانی فرزند محمد ولی مالک شش دانگ عرصه واعیان
2- شماره پاک : 154۳۳ فرعی از 12۳ اصلی

۳-علت مفقود شدن: نامعلوم
4-خاصه وضعیت مالکیت:

ششــدانگ یــک قطعــه آپارتمــان بــه پــاک ثبتــی 154۳۳ فرعــی از 12۳ اصلــی ، مفــروز و مجــزا شــده از ۶۸2۸ فرعــی از اصلــی مذکــور، قطعــه ۳ واقــع در شــمالغرب طبقــه اول و واقــع در بخــش 11 تهــران حــوزه ثبــت 
کــن بــه مســاحت 55 متــر مربــع بــا نضمــام انبــاری قطعــه 5 بــه مســاحت 2.52 متــر مربــع و پارکینــگ قطعــه 1 بــه مســاحت ۹.۹۰ متــر مربــع؛ ذیــل ثبــت 14۶44۶ صفحــه 4۸۶ دفتــر ۷۳۰.2 بــه مســتند 15۷۳۷ مــورخ 
1۳۷4.۰5.12 دفتــر خانــه ۳14 تهــران بنــام اکــرم بگلــری ثبــت و ســند مالکیــت بشــماره چاپــی ۰22۹۰۸ صــادر شــده اســت ســپس برابــر ســند قطعــی 151۰ مــورخ 1۳۷۷.1۰.1۰ دفترخانــه 4۹۳ تهــران بــه خانــم آزیتــا 
روحانــی رفتــار واقــای غامحســین بقــاء بالســویه انتقــال یافتــه و در نهایــت بموجــب ســند قطعــی 4۶۳5 مــورخ 1۳۸۳.1۰.۰۷دفترخانــه ۷۰۹ تهــران ششــدانگ بــه خانــم فرشــته محمــدی پیهانــی فرزنــد محمــد ولــی 

بشــماره ملــی ۰۰۷1۳۰۰۰۶۶ متولــد 1۳54.۰۶.2۶ انتقــال یافتــه اســت.
لــذا بــا توجــه بــه اعــام فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت صــدور المثنــی آن؛ مراتــب در اجــرای مــاده 12۰ آئیــن نامــه قانــون ثبــت فقــط در یــک نوبــت در روزنامــه کثیرالانتشــار)همین روزنامــه( آگهی 
مــی شــود تــا هــر کــس نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه کــرده کــه در قســمت چهــارم ایــن آگهــی ذکــر نشــده یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود مــی باشــد بایــد تــا ده روز پــس از انتشــار آگهــی بــه ثبــت 
محــل مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارایــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد و اگــر ظــرف مهلــت مقــرر اعتــراض نرســد و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ارایــه نشــود 

اداره ثبــت المثنــی ســند مالکیــت را طبــق مقــررات صــادر و بــه متقاضــی تســلیم خواهد کــرد. شناســه22۰4۷۶۸- م الــف11۷۷۰
علی زارعی فر
کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران
از طرف باقر سماواتی195۳

آگهی فقدان سند مالکیت
حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

نظــر بــه اینکــه حســن ســلمانی بعنــوان مالــک بــا تســلیم دو بــرگ استشــهادیه محلــی مصــدق شــده طــی شناســه یکتــا بــه شــماره 114۰5۰21415۶1۰۰۰۰۰۷ و رمــز تصدیــق بــه شــماره 
55۷25۹ مــورخ 14۰5.۰2.۳۰ توســط دفتــر خانــه اســناد رســمی شــماره 1۸41 حــوزه ثبتــی تهــران و بــرگ تقاضــا بــه شــماره وارده1۰۷۸۰۰5۹۹۳ مــورخ  14۰5.۰2.۳۰مدعــی فقــدان ســند 
مالکیــت ســه دانــگ یــک قطعــه آپارتمــان مســکونی وضعیــت خــاص طلــق بــا کاربــری بــه پــاک ثبتــی ۳5۹2۰ فرعــی از 1 اصلــی ، مفــروز و مجــزا شــده از ۳44۹۰ فرعــی از اصلــی مذکــور ، 
قطعــه ۸ در طبقــه 4 و واقــع در بخــش 12 ناحیــه ۰2 حــوزه ثبــت ملــک یافــت آبــاد تهــران اســتان تهــران بــه مســاحت ۳۷.۸۳ متــر مربــع متــن ملــک آپارتمــان مســکونی قطعه هشــتم تفکیکی 

مفــروز و مجــزی شــده از شــماره ۳44۹۰ فرعــی از 1 اصلــی ، بــه مســاحت )۸۳ .۳۷( ســی و هفــت متــر و هشــتاد و ســه دســیمتر مربــع ، واقــع در ســمت شــرقی طبقــه چهــارم ، 
توضیحات ملک

بــه حــدود: شــمالا: دیواریســت بطــول )۰۸ . ۳( ســه متــر و هشــت ســانتیمتر بــه قطعــات 152۶ و 152۷ تفکیکــی شــرقا: دیواریســت بطــول )۷۷ .۹ ( نــه متــر و هفتــاد و هفــت ســانتیمتر بــه 
درز انقطــاع مــورد تفکیــک کــه مــاورا آن پــاک ۶۸52 فرعــی از 1 اصلــی قــرار دارد جنوبــا: دیــوار و پنجــره اســت بطــول )۹1 .4( چهــار متــر و نــود و یــک ســانتیمتر بــه فضــای حیــاط مشــاعی 
غربــا: در هفــت قســمت کــه قســمتهای دوم و پنجــم آن شــمالی، اســت . اول دیواریســت مشــترک بطــول )۰1 . 4 (چهــار متــر و یــک ســانتیمتر بــه آپارتمــان مســکونی قطعــه ۷ دوم دیواریســت 
مشــترک بطــول )1.45( یــک متــر و چهــل و پنــج ســانتیمتر بــه آپارتمــان مســکونی قطعــه ۷ ســوم دیواریســت مشــترک بطــول )1.۷۰ ( یــک متــر و هفتــاد ســانتیمتر بــه آپارتمــان مســکونی 
قطعــه ۷ چهــارم دیواریســت بطــول )۰۸ . ۰( هشــت ســانتیمتر بــه لابــی پنجــم دیواریســت بطــول )۳۸ . ۰ ( ســی و هشــت ســانتیمتر بــه لابــی ششــم درب و دیــوار اســت بطــول )1.۷۰ (یــک 

متــر و هفتــاد ســانتیمتر بــه لابــی هفتــم دیواریســت بطــول )۳1 . 2 ( دو متــر و ســی و یــک ســانتیمتر بــه آسانســور
مشخصات منضمات ملک:

پارکینــگ قطعــه ۳ بــه مســاحت 1۰.۸ واقــع در طبقــه ۰ بــه حــدود اربعــه: شــمالا: خــط فرضــی اســت بطــول         )۸۰ . 4( چهــار متــر و هشــتاد ســانتیمتر بــه محوطــه مشــاعی شــرقا: در دو 
قســمت، اول خــط فرضــی اســت بطــول )۳۶ .1 ( یــک متــر و ســی و شــش ســانتیمتر بــه محوطــه مشــاعی دوم خــط فرضــی اســت بطــول )۸۹ . ۰ ( هشــتاد و نــه ســانتیمتر بــه حیــاط مشــاعی 
جنوبــا: خــط فرضــی اســت بطــول ) ۸۰ .4( چهــار متــر و هشــتاد ســانتیمتر بــه حیــاط مشــاعی غربــا: در دو قســمت: اول خــط فرضــی اســت بطــول )۸۷ . ۰ ( هشــتاد و هفــت ســانتیمتر بــه حیاط 

مشــاعی دوم خــط فرضــی اســت بطــول )۳۸ .1 ( یــک متــر و ســی و هشــت ســانتیمتر بــه محوطــه مشــاعی
مشخصات مالکیت:

مالکیــت حســن / ســلمانی فرزنــد قــدرت الــه شــماره شناســنامه 4۶۰ تاریــخ تولــد 1۳5۰.۰2.۰4 صــادره از تهــران دارای شــماره ملــی ۰۰5۷45545۷ بــا جــز ســهم ۳ از کل ســهم ۶ بعنــوان 
مالــک ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ عرصــه و اعیــان بــا شــماره مســتند مالکیــت ســند قطعــی 141۳1۷ تاریــخ 1۳۹۹.۰5.۰۷ دفتــر خانــه اســناد رســمی شــماره 1۳۹ شــهر تهــران بخــش 
مرکــزی شهرســتان تهــران اســتان تهــران، موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی 2۶۳2۰۷ ســری ه ســال ۹۸ بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی 1۳۹۹2۰۳۰1۰۷۸۰22۶۰2 ثبــت گردیــده 

اســت.حقوق ارتفاقــی ملــک: نــدارد
محدودیت: ندارد

شناسه22۰4۷۸۸- م الف11۷۷۳
خداداد مشیری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
از طرف حمیده عباسیان195۶ 


